

Bækgårdsvej 64 ApS

Bækgårdsvej 64, 4140 Borup

CVR-nr. 38 75 93 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Jane Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækgårdsvej 64 ApS Bækgårdsvej 64 4140 Borup
	CVR-nr.: 38 75 93 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jane Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JPAW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive udlejningsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed eventuelt via helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.053.040 kr. mod 1.948.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037.432 kr. mod 951.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.053.040	1.948.707
1 Personaleomkostninger	-302.009	-304.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-281.944	-281.944
Driftsresultat	1.469.087	1.362.192
Øvrige finansielle omkostninger	-138.650	-142.497
Resultat før skat	1.330.437	1.219.695
Skat af årets resultat	-293.005	-268.320
Årets resultat	1.037.432	951.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.037.432	951.375
Disponeret i alt	1.037.432	951.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.612.360	10.894.304
Materielle anlægsaktiver i alt	10.612.360	10.894.304
Anlægsaktiver i alt	10.612.360	10.894.304
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	626	0
Tilgodehavender i alt	626	0
Likvide beholdninger	2.588.312	1.396.460
Omsætningsaktiver i alt	2.588.938	1.396.460
Aktiver i alt	13.201.298	12.290.764

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.053.208	4.015.776
Egenkapital i alt	5.103.208	4.065.776
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.425.131	1.426.948
Hensatte forpligtelser i alt	1.425.131	1.426.948
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.625.365	5.205.523
Deposita	440.461	427.632
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.065.826	5.633.155
2 Kortfristet del af langfristet gæld	587.419	593.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.493	64.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.008
Selskabsskat	294.822	270.138
Anden gæld	615.399	210.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.607.133	1.164.885
Gældsforpligtelser i alt	6.672.959	6.798.040
Passiver i alt	13.201.298	12.290.764
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	302.009	304.571
	302.009	304.571
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.212.784	587.419	4.625.365	2.206.550
Deposita	440.461	0	440.461	440.461
	5.653.245	587.419	5.065.826	2.647.011

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.212 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.612 t.kr.

Til sikkerhed for engagement til pengeinstitut, er der af selskabet stillet ejerpantebrev i overnævnte ejendom på nominelt 5.000 t.kr. Engagement til pengeinstituttet udgør på balancedagen indestående på 2.588 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPAW Holding ApS, CVR-nr. 29244545 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jane Wolff-Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-248221607646

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-30 14:37:02Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 14:39:30Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 14:41:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L00W-2XN7I-8V48D-T3LCQ-ZLXXQ-T8J5T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>